Администрация

Толстихинского  сельсовета

Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2014 г.                                      с.Толстихино                                        № 43 -П
О назначении публичных

слушаний.

С целью приведения Устава Толстихинского сельсовета в соответствие требованиям законодательства  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Устав Толстихинского  сельсовета.

2. Граждане вправе предоставлять свои замечания по проекту Решения о внесении изменений в Устав в письменном виде, лично участвовать в проведении публичных слушаний.
3. Публичные слушания состоятся 10 июля 2014 г. в 15 часов в помещении администрации сельсовета по адресу: с. Толстихино, ул. Ленина 11.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «ВПЕРЁД»

                Глава сельсовета                             В.Э. Берзин